[bookmark: _GoBack]

重庆市教育委员会办公室
[bookmark: _Hlk135592848]关于参加重庆市首届区域大中小学思政课
一体化建设创新发展论坛的通知
（预通知）

各区县（自治县）教委（教育局、公共服务局），各高校：
为深入学习贯彻党的二十大精神，认真贯彻落实习近平总书记关于大中小学思政课一体化建设的重要论述，大力实施时代新人铸魂工程，统筹推进大中小学思政课一体化建设，全面增强思政课育人效果，经研究决定在南岸区举办“重庆市首届区域大中小学思政课一体化建设创新发展论坛”。现就有关事项通知如下：
一、会议时间
5月25日（全天）、5月26日（上午）
二、会议地点
重庆市第十一中学校
三、参会人员
1. 各高校党委书记和学校马克思主义学院院长；
2. 各区县教育工委书记和分管领导；
3. 各区县教研机构主要领导、教研员各1人；
4. 各区县中小学（幼儿园）校长（园长）、教师代表共3人；
5. 邀请市外省级教委（教育厅）相关领导、市外高校相关领导及专家、市外中小学（幼儿园）校长（园长）及教师代表；市内教育学会常务理事单位、分支机构代表。
四、日程安排
（一）5月25日全天
1. 开幕仪式
9：00—10：30 有关领导致辞、有关单位交流发言；
2. 微课展示
10：30—11：10 思政课微课展示；
3. 主旨报告
11：10—12：30 专家作主旨报告；
4. 课程博览
13：00—14：00 参观高校、各中小幼集团思政课建设阶段性成果展；
5. 教学论坛
14：00—17：30 分组到重庆第二师范学院、重庆市第十一中学校、重庆市南岸区天台岗万国城小学校、重庆市南岸区南坪实验幼儿园4个分会场参观校园、观摩课程教学、参加主题研修；
（二）5月26日上午
1. 创新论坛
9：00—10：00市内外有关大中小学代表学术交流
2. 专题报告
10：00—12：00专家作专题报告
五、相关事项
（一）请需要交流发言的单位（重庆第二师范学院、南岸区教委、重庆字水中学校、重庆市人民小学、重庆立信职业教育中心）认真准备发言材料和PPT，做好开幕式交流发言准备。
（二）参会人员如需住宿，请在参会回执中注明，相关差旅、住宿费用回原单位报销。
（三）请各单位高度重视，认真组织人员参会，并于5月23日（星期二）12:00前将参会回执发至邮箱：cqdszk525@163.com，联系人：唐小丽（南岸区教育学会），电话：15215001156。

附件：参会回执

重庆市教育委员会办公室
2023年5月22日

附件

参会回执

填报人：                                                  联系电话：
	单位
	姓名
	性别
	职务
（职称）
	联系
电话
	5月25日下午“《美丽中国》现场课、主题研修”活动分会场
	是否住宿
	备注

	第一分会场：重庆第二师范学院
	第二分会场：重庆第十一中学
	第三分会场：天台岗万国城小学
	第四分会场：南坪实验幼儿园

备注：1.请在选择分会场打“√”；2.回执请用Excel填报，发送至邮箱：cqdszk525@163.com.

- 2 -
- 1 -